
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 15 – 30. 5. 2017

189

Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter o 
imenovanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Ur.l. RS, št. 
25/2008) in Pravilnika o ureditvi vprašanj pri določanju območji 
naselij, določanju hišnih številk in poteka ulic ter o označevanju 
ulic in stavb (Ur. l. RS, št. 76/2008) ter 16. člena Statuta občine 
Rače - Fram (MUV št. 27/11, 5/15) je Občinski svet občine Rače 
- Fram na svoji 20. redni seji dne, 30. maja 2017 sprejel

ODLOK

o imenovanju ulice Za vrtcem v naselju Fram

1. člen
Na območju občine Rače – Fram se v naselju Fram novo na-

stala ulica imenuje: Za vrtcem. Ulica poteka od Mlinske ulice po 
novem stanovanjskem naselju in se nato slepo zaključi z obrača-
liščem.

2. člen
Geodetska uprava Republike Slovenije, Območna geodetska 

uprava Maribor je dolžna v 30 dneh po začetku veljavnosti odlo-
ka iz prejšnjega odstavka, vendar ne pred začetkom uporabe tega 
odloka, po uradni dolžnosti evidentirati spremembe podatkov v 
registru prostorskih enot.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/20-168/2017	 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 30. maj 2017	 Branko Ledinek, s.r.


	183
	184
	185
	186
	187
	188
	189
	190
	191
	192
	193

